

# ••• sempozyum, kongre, forum

## III. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu 2009

**B**u yıl üçüncüsü düzenlenen "Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu 2009" EMO Ankara Şubesi ve Ankara Üniversitesi işbirliğinde gerçekleşecek.

Ağ ve bilgi güvenliği alanında çalışan akademisyenleri, araştırmacıları ve uygulayıcıları bir araya getirerek çalışmalarını sunmaları ve tartışmaları için fırsat yaratmak amacıyla düzenlenecek olan sempozyumda bu alandaki yeni ürünleri değerlendirme olanağı da sağlanacak.

Bilgi Güvenliği, Kriptoloji, Kablosuz Ağlar, Performans Değerlendirmesi, Ağ Güvenliği, Sektör Uygulamaları, Güvenlik Yönetimi gibi konuların inceleneceği sempozyumda, iletişim, bilgisayar teknolojilerinde yaşanan yenilikler ve etkileri, e-devlet, e-güvenlik, bilgi erişimi ve kurumsal bilginin gizliliği konularında yaşanan gelişmeler değerlendirilecek.

## Yerel Enerji Forumları Başlıyor

**İ**ç Anadolu Bölgesi'nin enerji üretim ve tüketim politikasının ortaya konulması, mevcut sorunların irdelenmesi, sorunlara çözüm önerileri getirilmesi ve bölgeye, ülkeye yönelik enerji politikalarının oluşturulabilmesi amacıyla EMO Ankara Şubesi ve Şubeye bağlı Temsilciliklerin işbirliği gerçekleştirecek olan Yerel Enerji Forumlarının ilki 29 Kasım 2008 tarihinde Kayseri'de düzenleniyor.

Kayseri ve Yozgat Temsilciliklerinin ortaklaşa hazırladıkları forumun başlıkları ise şöyle;

- Elektrik Enerjisinde Kalite
- Elektrik Enerjisinin Kalitesi Açısından Topraklamamanın Önemi
- Yenilenebilir Enerji Kaynakları
- Tarımsal Sulamada Enerji ve ENH Sorunları
- Bölgenin Enerji Sorununun Değerlendirilmesi

29 Kasım 2008 tarihinde Kayseri ve Civarı Elektrik T.A.Ş. Toplantı Salonu'nda 13.00-17.00 saatleri arasında düzenlenecek olan foruma katılmak isteyen üyelerimiz Şubemiz ile irtibata geçebilirler. Katılım için başvuru sırası esas alınacak olup bir midibüs ile Ankara'dan katılım sağlanacaktır.

## 13. EEBBM Ulusal Kongresi Düzenleniyor

**G**eçtiğimiz yıl 12'ncisi EMO Ankara Şubesi, Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilen Elektrik, Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal (EEBBM) Ulusal Kongresi bu yıl yine EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek.

EMO Ankara Şubesi ve Ortadoğu Teknik Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilecek olan 13. EEBBM Ulusal Kongresi'ne enerji, haberleşme, bilgisayar, bilişim ve biyomedikal alanlarındaki araştırma ve geliştirme çalışmalarının sergilendiği, paylaşıldığı ve tartışıldığı bir zemin olarak, ülke kalkınmasındaki önceliklere göre bilimsel çalışmaların özendirilmesi, bilim ve teknoloji alanında ulusal politikaların oluşturulması, geliştirilmesi ve yaşama geçirilmesi için üzerine düşen görevleri yerine getirecek. Bilimsel sunuşların yapılacağı seminerler ve panellerin yanı sıra elektrik, elektronik, bilgisayar, biyomedikal alanında faaliyet gösteren firmaların katılımıyla bir de sergi düzenlenecek.